
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1433

12
Pa

nt
y

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

PMW  
SUPER
TECHNO

POLYMER  RoHS  PA  
+80°

-20°

Montážní podložky na profily 
pro panty CFSW. a CFMW.
SUPER-technopolymer

STŘEDOVÁ KRYTKA
SUPER-technopolymer na bázi polyamidu (PA) vyztužený skelnými 
vlákny, barva černá, matný povrch.

ŠROUBY A MATICE
Nerezová ocel AISI 304.

VLASTNOSTI A POUŽITÍ
Montážní podložky PMW umožňují montáž pantů CFSW.110 a 
CFMW.110 na hliníkové profily velikosti 30, 35, 40, 45 a 50 mm s 
T-drážkou.
Montáž pantů na profily velikosti 40 mm může být provedená bez 
montážní podložky.
Upevňovací šrouby montážní podložky nejsou přístupné po montáži 
pantů na profil (Obr. 1). Proto i při použití montážní podložky PMW 
zůstávají panty CFSW. a CFMW. chráněné proti jakékoliv neoprávněné 
manipulaci.
Dodávka montážních podložek zahrnuje:
 - 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M6x12 (pro CFSW.110)
 - 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M6x14 (pro CFMW.110)
 - 2 šestihranné matice M6, namontované na podložku, které jsou 

nezbytné pro uchycení pantu na podložku.
Podložky různých rozměrů mohou být kombinované v případě, že 
dveře a rám mají různé rozměry (Obr. 2).

MONTÁŽNÍ POKYNY
 - Připevněte podložku na profil do požadované pozice pomocí šroubů 

se zapuštěnou hlavou M6 (nejsou součástí dodávky) a matice pro 
T-drážku GN 505 (viz. strana 979)  (nejsou součástí dodávky).

 - Připevněte pant CFSW nebo CFMW (Obr. 1) na podložku pomocí 
šroubů M6 se zapuštěnou hlavou (jsou součástí dodávky).

 - Manontujte pečlivě krytky (jsou součástí dodávky)

TECHNICKÁ DATA
Použití montážní podložky PMW, která je namontovaná dle 
uvedených instrukcí, zaručí maximální dovolené statické zatížení 
pantů CFSW a CFMW.

Obr.2

CFSW.

PMW.110-30

PMW.110-50

M6x12 M6x14

Obr.1

CFSW.
CFMW.

Kód Označení s1 B f f1

51901 PMW.110-30 30 28 73 14.5 26
51903 PMW.110-35 35 28 72 16.5 27
51904 PMW.110-40 40 28 70.5 19 29
51905 PMW.110-45 45 34 69 21 31
51907 PMW.110-50 50 34 69 24 28

PMWPMW

4/2019


